
WF.0214.22.2024 

 

Decyzja nr 22/2024 

Dziekana Wydziału Filologicznego Uniwersytetu w Białymstoku 

z dnia 1 października 2024 r. 

w sprawie powołania na Wydziale Filologicznym 

Wydziałowego Koordynatora ds. programu non-degree  

 

Na podstawie § 2 ust. 8 Zarządzenia Rektora Uniwersytetu w Białymstoku nr 28 z dnia 27 września 

2019 r. w sprawie utworzenia programu non-degree W Uniwersytecie w Białymstoku  

(z późn. zm.) postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuję dr. Tomasza Sawczuka na Wydziałowego Koordynatora ds. programu non-degree na 

okres od 1.10.2024 r. do 31.08.2028 r.  

§ 2 

Zakres zadań Wydziałowego Koordynatora ds. programu non-degree określa Zarządzenie 

Rektora Uniwersytetu w Białymstoku nr 28 z dnia 27 września 2019 r. w sprawie utworzenia 

programu non-degree W Uniwersytecie w Białymstoku (z późn. zm.). 

 

                                                                    § 3 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

Prof. dr hab. Jarosław Ławski 

Dziekan Wydziału Filologicznego 

Uniwersytetu w Białymstoku 

 


